Dorion.] Strabo scribit, Pteleon non magis habitari, & coloniam fuisse aduenarum de Pteleo Thessalico. Sed Dorion alijs capus, alijs mons est, & à Plinio in Magnesia, quæ Thessaliæ est annexa, statuitur, inter oppida. Dorion, inquit, Melitea, Phylace Dorium uerò tum quoq; eminuisse, ait Lucanus, quod mirū. Sed Strabo nulla extare uestigia huius author est. Constat ab Homero in catalogo significari locum in Messeniæ Aulone. Verba Homeri sunt in Catalogo.

καὶ πηλεδον, καὶ ἔλ, καὶ δώριον,
 Pausanias etiam intra Cyparissias, & Andaniā ultra flu-
 uiiū Electrum, uersus Cyparissias, ruinas Dorij ait ostēdi.
 Idem etiam à pylis Arcadicis quatuor M. pass. fluuiū ab-
 esse prodiit nomine Balyran, quod in illā abiecerit lyram
 Thamyris, in cruciatu, & aegritudine cæcitatē, de quo
 mox dicturi sumus. Ira fleb. Pi.] Poëta & nomina, & fa-
 bulas confundit, cum enim loquatur de Dorio siue Dotio,
 ut quiddā legunt in Magnesia, atterit illico fabulā Thamy-
 ris, qui abiecerit lyram in fluuiū Balyram, qui à Pylis Ar-
 cadicis, ut dictū est, quatuor M. passuū abest: & Dorij rui-
 nā ostēduntur uersus Cyparissias, aut Triphyllia, quæ E-
 lis. Hoc uerò loquitur loco, de Dorio Theſſaliæ, ad quam
 tota narratio spectat. Sed de hac discrepantia paulò post
 dicemus. Aiunt hūc Thamyriū filiū fuisse Philammonis,
 & Arsiæ, uel ut nonnulli Argiopæ, nymphæ Parnasidos,
 uel, ut alij, Eratus Musæ, primus fertur libidine arsisse in
 mares, natione Thrac, & poëta, cuius in Theologia uer-
 sus ferūtur ad tria millia, & eū Musis eum de canis lau-
 de certasse ab Homero scribitur, atq; ob id oculis orbatus
 fuit. In prouerbiorū Græcorū uolumine de eodē refertur,
 cum formæ præstantiæ omnes superaret, initio in mascu-
 lam libidinē raptus, accensusq; fuit. Inde Musas adama-
 uit, ac cum eis de carminibus certauit & quidem his cōdi-
 tionibus, ut uictor earū cōplexu potiretur, uictus, quod eis
 uideretur inuicem pateretur. Superatus ad postremū oeu-
 lis priuatus fuit, & Lyræ: unde prouerbiū nauū Thamyras
 infamē in eos, qui præter ingenium propriū aliquid moli-
 untur. Addunt quiddā, de Argiopa nympha Thamyra ma-
 tre, cum grauida à Philammonē non reciperetur, ut uxor,
 migravit in Thraciam ad Odryſſas. Hanc fabulam alle-
 goricē sic reddunt Thamyram amisisse oculos morbi diu-
 rurnitate, id quod & Homero accidit, sed hunc nihilo se-
 gnius carminis studium profequitur, illum uerò uictum
 oculorum cruciatu, & animi aegritudine poëtica curā ab-
 iecisse. Homerus lib. Iliad. β. scribens, quos populos se-
 cum ad Troiam Nestor adduxit.